平成 25年 6月 28日

神奈川県行政書士会

横浜中央支部 会 員 各位

支部長  笠井 政記

総務委員長 扇谷 喜久男

平成 25年度福flj厚生事業の行事 (川越市内散策バス旅行)のお知らせ

平成 25年度横浜中央支部の福利厚生事業の一環として下記の通り「り|1越市内散策と名物

ウナギを食するバス旅行」を下記の通り計画いたしましたのでご案内申し上げます。

今回の厚生事業の行事は、参加しやすい土曜日を計画いたしました。川越の風情と名物の

ウナギを食して、秋の一日を堪能してください。

皆様方の積極的な参力口をお待ちしております。

なお、お手数ですが、準備の都合上、下記の参加申込書を7月 31日 (水)ま でに総務委員

長あてFAXま たはメールにてお送りいただけますようお願いいたします。

貸切バスを使います。定員 30名、先着1療ですので、参加を希望されます方は、お早目に

ご連絡ください。

記

1.日  時   平成 25年 9月 7日 (上)

受付 18時 15分
出発 :8時 30分 :帰着 17時 30分 (予定)

※参加者には、後日詳細をお送 りいたします。

2.集合場所   横浜駅西口・天理ビル前

3,行  程   首都高・関越道～川越 Ic～喜多院～川越市内にて食事～‐菓子屋横丁～

大正浪漫通り～川越 Ic～関越道・首都高～横浜駅西日 (解散)

4‐ 参 力置費   会員 5, 000円 (家族、補助者同額)、 他支部会員 7, 00o円

横浜中央支部 HP  htt4p://yokohama‐ chuO,cO韓

Oll越市内散策バス旅行 参加申込書)

9月 7日 に実施いたします川越市内散策バス旅行に参か します。

お名前 他   名

電話番号

携帯電話番号

FAX:045-654-8474    メール:k‐OhgiyacCOm.honrle.nejp